[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 185/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo n.º 102, da Lei Municipal n.º 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, em razão do término da Licença para Tratar de Assuntos Particulares, concedida através da Portaria n.º 133/2006 de 01/06/2006 RESOLVE: REINTEGRAR AO QUADRO FUNCIONAL, o Servidor Público Municipal Estatutário o Sr JEAN CLÓVIS BERTUOL DE SOUZA, Portador da Cédula de Identidade RG n.º 4.463.800-2-PR, Médico Veterinário, Nível T-00, do quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, a contar de 01/06/2008.

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, 04 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal